ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

Số:            /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 05/TT-BNV ngày 09/11/2020

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày        tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã tham gia khối thi đua

thuộc tỉnh.

Ngày 09 tháng 11 năm 2020, Bộ trưởng Bộ Nội vụ đã ban hành Thông tư

số 05/2020/TT-BNV bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày

04 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng. Thông tư

05/2020/TT-BNV có hiệu lực thi hành kể từ ngày 09 tháng 11 năm 2020.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn

thể tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Giám đốc, người

đứng đầu các doanh nghiệp, hợp tác xã tham gia khối thi đua thuộc tỉnh cập

nhật, triển khai thực hiện Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ (Thông tư được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh Cao Bằng: www.caobang.gov.vn và Trang thông tin điện tử của Sở

Nội vụ tỉnh Cao Bằng).

Căn cứ ý kiến chỉ đạo, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, NV, NC(D).

CHỦ TỊCH

Hoàng Xuân Ánh

2

		2020-12-07T10:57:51+0700

		2020-12-07T15:49:57+0700

		2020-12-07T15:49:13+0700

		2020-12-07T15:49:13+0700